Pik-Nik classic 

šviežios 

plėšiamos sūrio 

lazdelės 40 

proc.rieb.fas. 

280g. 

kg 63 13 819 

Bendra pasiūlymo suma be PVM, Eur 14613,41 

Bendra pasiūlymo suma su PVM, Eur 17682,23 

PVM suma, Eur 3068,82 

Pasiūlymo kaina be PVM 14613,41 Eur (keturiolika tūkstančių šeši šimtai trylika eurų ir 41 ct), ir PVM  3068,82 Eur 

(trys tūkstančiai šešiasdešimt aštuoni eurai ir 82 ct), kaina iš viso su PVM yra 17682,23 Eur  (septyniolika tūkstančių šeši 

šimtai aštuoniasdešimt du eurai ir 82 ct). 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos nurodytos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į aukščiau nurodytą  kainą  įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pirkimo sutarties vykdymu 

susijusios išlaidos.